

# ROZPOČET

Stavba: Nižný Klatov  
 Objekt: Oprava MK  
 Časť: Výkaz výmer  
 JKSO:

Objednávateľ: Nižný Klatov  
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.  
 Dátum: 21.6.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ul.Tichá - 400 x 4,5m</b>								<b>82 589,53</b>	
<b>Zemné práce</b>								<b>3 298,90</b>	
1			132201102	Výkop ryhy do šírky do 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	126,000	7,27	916,02	20,0
2			132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	126,000	0,97	122,22	20,0
3			162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	206,000	5,05	1 040,30	20,0
4			167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	206,000	2,06	424,36	20,0
5			938906612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 100 do 200 mm, -0,25200t	m2	400,000	1,99	796,00	20,0
<b>Komunikácie</b>								<b>48 815,61</b>	
6			569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm, šir.500mm	m2	400,000	4,68	1 872,00	20,0
7			567133115	Reprofilácia-zlepšenie zemín hr.0,3m, obsah zmes.spoj. 3%	m2	1 800,000	3,96	7 128,00	20,0
8			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	2 229,000	0,41	913,89	20,0
9			577182127	Asfaltový betón vrstva podkladná AC 22 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 800,000	10,19	18 342,00	20,0
10			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 800,000	8,40	15 120,00	20,0
11			577134261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm - vstupy	m2	429,000	12,68	5 439,72	20,0
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>								<b>23 972,06</b>	
12			917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	800,000	13,35	10 680,00	20,0
13			5921753001	Obrubník cestný 100/20/10 cm, sivá	ks	804,000	2,95	2 371,80	20,0
14			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	8,500	75,83	644,56	20,0
15			935114666	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zataženie BGZ-S -s.400	m	24,000	26,62	638,88	20,0
16			59227001950	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou oceľovou hranou, HYDRO BG	m	24,000	129,81	3 115,44	20,0
17			59227001960	Liatinový rošt NW 400, bšxh 400x547x25 mm, rozmer štrby SW 15x248 mm, triedy E 500, (4 x bez spojovacieho materiálu), HYDRO BG	ks	48,000	121,24	5 819,52	20,0
18			919535556	Obetonovanie odvodňovacieho žľabu betonom C 16/20	m3	4,800	107,62	516,58	20,0
19			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	48,000	3,86	185,28	20,0
<b>Rurové vedenia</b>								<b>6 502,96</b>	
20			871374050	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	20,000	4,90	98,00	20,0
21			2861200102	Dodávka korugovaná rura DN300	m	20,000	16,15	323,00	20,0
22			212532111	Lôžko pod prefa čela.potrubia z kameniva hrubého drveného frakcie 0-32 mm	m3	2,850	51,81	147,66	20,0
23			919535556	Obetonovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	2,755	79,07	217,84	20,0
24			567122110	Podklad z kameniva stmeléhoho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr.100 mm	m2	80,000	10,37	829,60	20,0
25			389129911	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 5 t / alt. monolit vč.debnenia obojstranné	ks	6,000	73,36	440,16	20,0
26			5938301001	Dodávka čela priepustov lichobežníkové/ alt. monolit beton tr. C 20/25	ks	6,000	93,92	563,52	20,0
27			935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tváríc šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	70,000	11,67	816,90	20,0
28			5922703141	Odvodňovací žľabu betónového tvaru "U" 500/400/300 dl.500mm	ks	144,000	13,92	2 004,48	20,0
29			966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t	m	20,000	53,09	1 061,80	20,0
<b>ul. Čaková - 700 x 3,5m</b>								<b>88 933,35</b>	
<b>Zemné práce</b>								<b>4 632,60</b>	
30			132201102	Výkop ryhy do šírky do 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	224,000	7,27	1 628,48	20,0
31			132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	224,000	0,97	217,28	20,0
32			162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	294,000	5,05	1 484,70	20,0
33			167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	294,000	2,06	605,64	20,0
34			938909622	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 100 do 200 mm, -0,25200t	m2	350,000	1,99	696,50	20,0
<b>Komunikácie</b>								<b>53 749,50</b>	
35			569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm, šir.500mm	m2	350,000	4,68	1 638,00	20,0
36			573312111	Reprofilácia-zlepšenie zemín hr.0,3m, obsah zmes.spoj. 3%	m2	2 450,000	3,96	9 702,00	20,0
37			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	2 450,000	0,41	1 004,50	20,0
38			577182127	Asfaltový betón vrstva podkladná AC 22 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 450,000	8,50	20 825,00	20,0
39			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 450,000	8,40	20 580,00	20,0
<b>Rurové vedenia</b>								<b>1 953,70</b>	
40			899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm - poklopu	ks	14,000	139,55	1 953,70	20,0
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>								<b>28 597,55</b>	
41			917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 400,000	13,35	18 690,00	20,0
42			5921753001	Obrubník cestný 100/20/10 cm, sivá	ks	1 428,000	2,95	4 212,60	20,0

## ROZPOČET

Stavba: Nižný Klatov  
Objekt: Oprava MK  
Časť: Výkaz výmer  
JKSO:

Objednávateľ: Nižný Klatov  
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.  
Dátum: 21.6.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	14,000	75,83	1 061,62	20,0
44			935114666	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zataženie BGZ-S -s.400	m	10,500	26,62	279,51	20,0
45			59227001950	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou oceľovou hranou, HYDRO BG	m	11,000	129,81	1 427,91	20,0
46			59227001960	Liatinový rošt NW 400, lxšxh 400x547x25 mm, rozmer štrbiny SW 15x248 mm, triedy E 500, (4 x bez spojovacieho materiálu), HYDRO BG	ks	22,000	121,24	2 667,28	20,0
47			919535556	Obetonovanie odvodňovacieho žľabu betonom C 16/20	m3	1,650	107,62	177,57	20,0
48			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	21,000	3,86	81,06	20,0

Celkom

171 522,88